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Ifin merkkivakuutuksista käynnistetään maakohtaiset neuvottelut 
 
Sampo-konserniin kuuluva vahinkovakuutusyhtiö If ja Ford Credit Europe FCE Bank plc 
allekirjoittivat viime vuoden lopulla pohjoismaisen puitesopimuksen merkkikohtaisista auto- 
vakuutuksista Ford-, Mazda-, Jaguar-, Land Rover-, sekä Volvo -automerkeille. 
 
Merkkivakuuttamisessa tarjotaan erityisesti automerkin mukaan räätälöity vakuutus.  
Autoliikkeissä vakuutusturva sisältyy entistä kiinteämmin automerkin kokonaispalveluun.  
Toiminta kattaa vakuutusten tarjonnan sekä yhteistyön jälkimarkkinoinnissa, mm. 
kolarikorjausten ohjaamisen valtuutetulle merkkikorjaamolle ja alkuperäisten varaosien käytön 
korjausten yhteydessä. 
 
Merkkivakuuttaminen on yleistä Ruotsissa ja tehdyllä sopimuksella tarjontaa on tarkoitus 
laajentaa merkittävästi Suomessa, Norjassa ja Tanskassa.  Suomessa merkkivakuutusta on 
jo aiemmin tarjonnut Volvia-vakuutus Volvo- ja Renault -merkkien omistajille. Volvia on osa If-
konsernia.  
 
- Sopimus tuo Fordin merkkivakuuttamisen piiriin. Suomessa Mazda-, Jaguar ja LandRover  
-automerkkejä tuo maahan Inchcape Motors Finland Oy ja sopimus ei täällä koske toistaiseksi 
näitä merkkejä. Aloitamme yhteistyöneuvottelut asiasta kuitenkin lähiaikoina, kertoo johtaja 
Paula Salonen Ifistä. Hän vastaa Ifin myynti- ja asiakaspalvelusta henkilöasiakkaille 
Suomessa. 
 
Viiden Fordin omistaman automerkin markkinaosuus on yhteensä noin 20 prosenttia 
uusmyynnistä kussakin pohjoismaassa.   
 
 
LISÄTIEDOT:  
Johtaja Paula Salonen, If, puh  050 424 4280 
Johtaja Juha Viinikainen, If, puh 050 563 1727 
Viestintäpäällikkö Anja Talasmo, puh. 0500 507 793  
www.if.fi 
 

If on Pohjoismaiden ja Baltian johtava vahinkovakuuttaja.  Yhtiön noin 3,6 miljoonasta asiakkaasta noin 
miljoona on Suomen Ifin vastuulla.  Vuonna 2004 Ifin maksutulo oli 4,1 miljardia euroa. If kuuluu Sampo-
konserniin. Suomessa noin joka kolmas ajoneuvo on vakuutettu Ifissä.  

 
 


